

31/03/2021

DENOMINATION :	BURGER GOURMET SEMOULE DE BLE 72 G
GTIN 13 de l'UC :	03228857001408

Dénomination légale / Legal Name	
Français	PAINS SPÉCIAUX POUR HAMBURGERS A LA SEMOULE DE BLÉ DUR

LISTE D'INGREDIENTS / INGREDIENTS LIST	
Français	Farine de BLÉ 61%, eau, levure, sucre, huile de colza, semoule de BLÉ dur 1,3%, arôme (contient alcool), sel, gluten de BLÉ, farine de fèves, conservateur : propionate de calcium, levure désactivée, extrait d'acérola. Peut contenir des traces d'OEUFs, SOJA, LAIT, FRUITS A COQUE, GRAINES DE SÉSAME.

ALLERGENES / ALLERGENS	
Français	blé

BILAN CALORIQUE / CALORIC BALANCE								
Groupes pour 100gr/100ml			Groupe n°1 pour des portions / des variétés / des parfums			Groupe n°2 pour des portions / des variétés / des parfums		
Composant :			100.0000 Gramme (g)			72.0000 Gramme (g)		
Nutriments	Qté contenue	Unité	Qté contenue	Unité	% des AR* par portion	Qté contenue	Unité	% des AR* par portion
Energie	268	Kilocalorie	193	Kilocalorie	10		Kilocalorie	
Energie	1133	Kilojoules	816	Kilojoules	10		Kilojoules	
Matières grasses	3.4	Gramme	2.4	Gramme	3		Gramme	
Acides gras saturés	0.3	Gramme	0.2	Gramme	1		Gramme	
Glucides	47.6	Gramme	34.3	Gramme	13		Gramme	
Sucres	5.7	Gramme	4.1	Gramme	5		Gramme	
Protéines	10	Gramme	7.2	Gramme	14		Gramme	
Sel	0.9	Gramme	0.65	Gramme	11		Gramme	
Fibres alimentaires	3.5	Gramme	2.5	Gramme			Gramme	

	*AR= apports de référence pour un adulte type (8400kj/2000 kcal).
nombre de portion par sachet	30

CONDITIONS DE CONSERVATION / STORAGE CONDITIONS	
Conservez-les à température ambiante et à distance de toute source de chaleur. Pour préserver leur moelleux, refermez bien le sachet après utilisation.	

INSTRUCTIONS DE PREPARATION / PREPARATION INSTRUCTION	

EXPLOITANT/PRODUCER	
Barilla France SAS	
Immeuble Horizons, 30 cours de l'île Seguin, 92100 Boulogne-Billancourt, France	

PAYS D'ORIGINE / PLACE OF ORIGIN	
France	